
May
 16

, 2
02

5, 
3:4

2 a
m

ЛАПТОПИ и ТАБЛЕТИ > Аксесоари за ТАБЛЕТИ

BACK COVER Z90 RED LENOVO

Модел : BACK COVER Z90 RED LENOVO
BACK COVER Z90 RED LENOVO
Manufacturer: LENOVO
Mnfr Part #: PG38C00344
Model: Z90
Type: BACK COVER
Compatibility: for Lenovo Z90
Material: -
Color: Back Cover Red
Warranty: -

Цена : 24.41 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 26 септември, 2025
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